
    
_25.10.2021 №_634_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ И 
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАТСКА ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОСИНСКИЙ 

РАЙОН, С. КАХА, УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д. 11 
 

На основании  выписок из Единого государственного реестра недвижимости 
об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты 
недвижимости от 20.10.2021 г., руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского 
муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в состав муниципальной казны следующие объекты основных 
средств: 

- нежилое здание, с кадастровым номером 85:05:020201:381, по адресу: 
Иркутская область, Осинский район, с. Каха, ул. Центральная, д. 11, находящееся 
в собственности Осинского муниципального района, балансовой стоимостью 2 281 
821 (Два миллиона двести восемьдесят одна тысяча восемьсот двадцать один) 
рубль 60 копеек; 

- земельный участок с кадастровым номером 85:05:020201:669, по адресу: 
Иркутская область, Осинский район, д. Мольта, ул. Центральная, находящийся в 
собственности Осинского муниципального района, кадастровой стоимостью 
142892 (сто сорок две тысячи восемьсот девяносто два) рубля 64 копейки. 

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Осинского 
муниципального района (Махутова Н.В.) включить в состав муниципальной казны 
вышеуказанное имущество. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской 
районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 

Мэр Осинского муниципального района                                  В.М. Мантыков 

 

 

 



 

 

Подготовил: Сайдуков Ю.А. 
  
Согласовано: Мушкиров А.Н. 

 
Бардамов Г.С. 
 
Махутова Н.В. 

  
Нашкеева М.А. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Администрации 

Осинского муниципального района  
 

от «____» _________ 2021 г. № ______ 
 

Перечень имущества 
 

№ Наименование Адрес (местонахождение) 
Общая 
площадь 
(кв.м.) 

Кадастровый 
(или условный) 

номер 

1 Нежилое 
здание 

Иркутская область, Осинский 
район, с. Каха,           

ул. Центральная, д. 11 

163,2 85:05:020201:381 

2 Земельный 
участок 

Иркутская область, Осинский 
район, д. Мольта,         
ул. Центральная 

1067 85:05:020201:669 

 

 

  


